
2011年7月——2012年1月校长奖励金
	序号
	姓名
	奖项
	获奖时间
	级别
	金额
	累计

	1
	缪宏亮
	一篇论文发表《江苏教育报》
	2011、12
	省级
	200
	200

	2
	徐亚洁
	学生输送奖
	
	
	42
	42

	3
	袁晓红
	术科出卷
	2011、12
	校级
	30
	30

	4
	周小萍
	学生输送奖

课外阅读试卷（2张）

武进区德育先进

1个及格率（期末）
	2011、12

2011.12

2012、1
	校级

区级

片级
	24

100

100

50
	274

	5
	盛永泽
	术科出卷
	2011、12
	校级
	30
	30

	6
	宋勤明
	学生输送奖

1个及格率（期末）
	2012、1
	片级
	39

50
	89

	7
	蒋  华
	学生输送奖

一篇论文发表《江苏教育报》

区电教软件制作三等奖2个

平均分第三、优秀率第一，及格率（期末）
	2011、12

2012、1
	省级

区级

片级
	39

200

160

200
	599

	8
	金  玉
	学生输送奖

课外阅读试卷（2张）

平均分第二，优秀率第二（期中）

经典诵读常州市二等奖
	2011、12

2011、11

2011、9
	校级

片级

市级
	24

100

160
100
	384


	9
	俞  芳
	
	
	
	
	0

	10
	梅  英
	师陶杯二等奖

省少先队论文评比一等奖

辅导学生征文发表于《武进日报》

武进区十佳优秀辅导员

学生输送奖

1个及格率（期末）

三篇论文发表
	2011、12

2011、12

2011.9

2011.
2012、1

2011
	省级

省级

区级

区级

片级

省级
	150

200

20

100

36

50

600
	1156

	11
	蒋  瑜
	文明中队1次

田径运动会团体第二名

学生输送奖

识字过关

课外阅读竞赛个人3个获奖

区电教软件制作二等奖

队活动
	2011

2011.11

2012、1

2011、12

2011.11
	校级

校级

校级

校级

区级

校级
	30

20

55

10

15

100

20
	250

	12
	蒋维敏
	学生输送奖

口算过关

平均分第二、优秀率第三，2个及格率（期中）
	2011、12

2011、11
	校级

片级
	33

40

230
	303

	13
	袁国方
	
	
	
	
	0

	14
	沈小伟
	武进区公开课

省优秀辅导员

区优秀辅导员2次

辅导学生获奖（省一等奖4个，区一等奖1个，二等奖7个，三等奖2个）
	2011、11
	区级

省级

区级
	80

200

200

600+50+210

+20=880
	1360

	15
	秦  亚
	武进区公开课

全国优秀辅导奖

区优秀辅导员

省信息学辅导奖

区软件制作一等奖，三等奖

市论文一等奖

辅导学生（全国二等奖1个，省级一等奖2个，市一等奖3个，二等奖5个，三等奖3个，区一等奖4个）

团体一等奖
	2011、11
	区级

省级

区级

省级

区级

市级
	80

200

100

200

280

100

100+300+100

+250+90+200

=1040

300
	2300

	16
	龚仿皓
	术科出卷
	2011、12
	校级
	30
	30

	17
	余京艳
	文明中队1次

写字实验班（2个学期）

识字过关

拼音过关

辅导学生红读征文一个一等奖，

辅导学生红读征文优秀指导老师

学生输送奖

课外阅读竞赛个人1个获奖

优秀率第三，平均分第三，及格率（期末）

武进区体卫艺DV制作

征文区级三等奖

市级征文优秀奖

经典诵读常州市二等奖
	2011

2011

2012、1

2011、10

2011、10

2011、10

2011、12

2012、1

2011.12

2011.12

2011、9
	校级

校级

校级

校级

区级

区级

校级

片级

区级

市级

市级
	30

100

10

10

30

50

40

90

150
10

20

100
	640

	18
	沈燕萍
	识字过关

拼音过关

学生输送奖

马杭片优秀班主任

课外阅读竞赛书香班级，个人7个获奖

优秀率第二（期末）

世界华人作文大赛二等奖
	2012、1

2011、10

2011.12

2011、12

2012、1

2011、5
	校级

校级

片级

校级

片级

民间
	10

10

25

50

65

80
20
	260

	19
	张  勤
	口算过关

2篇论文发表

平均分1第二、1个第三，优秀率1个第二，1个第三，2个及格率（调研）

学生输送奖
	2011、12

2011、3、9

2011、12
	校级

省级

片级
	40

400

360
15
	815

	20
	王敏亚
	田径运动会团体第二名

学生输送奖

识字过关

马杭片优秀班主任

课外阅读竞赛书香班级，个人2个获奖

队活动

1个及格率（期末）
	2011.11

2012、1

2011.12

2011、12

2011.11

2012、1
	校级

校级

片级

校级

校级

片级
	20

50

10

50

40

10

50
	230

	21
	白舜华
	口算过关

蓝天杯三等奖、师陶杯二等奖、一篇发表《江苏教育报》

口算试卷

期中试卷

学生输送奖

常州市基本功比赛二等奖

片级讲座、公开课

武进区公开课

区电教软件制作三等奖

数学命题比赛一等奖

省优秀科技辅导员
	2011、12

2011、5、10、12

2011、12

2011、10

2011、10

2011、11

2011、11

2011、9
	校级

省级

校级

片级

市级

片级

区级

区级

片级

省级
	20

450

50

100

24

200

60

80

80

50

200
	1314

	22
	王红梅
	文明中队1次

学生输送奖

写字实验班（2个学期）

识字过关

拼音、识字试卷

期末试卷

课外阅读竞赛个人3个获奖

队活动

平均分第一，优秀率第二1个及格率（期末）

世界华人作文大赛三等奖
	2011

2011

2012、1

2011、10

2011、12

2011、12

2011.11

2012、1

2011、5
	校级

校级

校级

校级

片级

校级

校级

片级

民间
	30

70

100

10

100

100

15

10

230
10
	675

	23
	沈  斐
	跳绳比赛团体第一名

田径运动会团体第二名

廉洁书法比赛团体第二名学生输送奖

小报比赛团体第三、个人1个第二，2个第三

平均分第二（调研）

马杭片优秀班主任

课外阅读竞赛个人4个获奖

马杭片公开课

世界华人作文大赛三等奖

研究性学习一等奖
	2011.12

2011.11

2011.11

2011、10

2011、12

2011.12

2011、12

2011、9

2011、5

2012、1
	校级

校级

校级

校级

片级

片级

校级

片级

民间

校级
	30

20

20

85

19

80
50

20

30

10

30
	394

	24
	陈  雯
	术科出卷（2张）

学生输送奖

马杭片青年教师汇报课一等奖
	2011、12

2011、12
	校级

片级
	60

15

50
	125

	25
	王  飞
	常州市青少年学生绘画一等奖4个二等奖9个三等奖9个
我心中的智慧未来二等奖3个
青少年科技创新大赛二等奖4个三等奖3个
颂党书画比赛优秀辅导老师
学生输送奖

术科出卷

武进区公开课、片公开课
优秀备课
	2011.06

2011.05

2011.04

2011.07

2011、12

2011、11

2012、1
	市级

区级

区级
市级

校级

区级

片级
	560
90
150

80
9

30

80

30

30
	1059

	26
	赵  君
	术科出卷

学生输送奖

片级公开课

武进区公开课

2个及格率（期中）

团员演讲比赛
	2011、12

2011、11

2011、11

2012、1

2011.12
	校级

片级

区级

片级

片级
	30

30

30

80

100

30
	300

	27
	白  杰
	武进区田径比赛第二名

武进区长跑单项第二名

马杭片长跑比赛第一名

术科出卷

优秀备课

阳光体育先进集体
团员演讲比赛

片级公开课
	2011.9

2011.12

2011.12

2011、12

2012、1

2011、8

2011.12
	武进区

武进区

马杭片

校级

片级

市级

片级
	1150

30

30

100

50

50
	1410

	28
	张林亚
	跳绳比赛团体第三名

拼音过关

识字试卷

期末试

学生输送奖

课外阅读竞赛书香班级，个人7个获奖

优秀率第二（期末）

一篇论文发表
	2011.12

2011.10

2011、10

2011、12

2011、12

2012、1

2011
	校级

校级

校级

片级

校级

片级

省级
	10

10

50

100

40

65

80

200
	555

	29
	方  燕
	文明中队1次

田径运动会团体第三名

廉洁书法比赛团体第一名

学生输送奖

写字实验班（1个学期）

小报比赛团体第二、个人1个第一，1个第二，1个第三

期中试卷

辅导学生交通征文一个一等奖，红读征文一个三等奖

综合实践论文区三等奖

武进区我最喜爱的班主任

辅导学生征文发表于《武进日报》

课外阅读竞赛书香班级，个人11个获奖

区电教软件制作二等奖

指导地税征文区级三等奖

廉洁诚信征文二、三等奖

优秀率第二，平均分第二，1个及格率（期末）

征文2个三等奖

研究性学习二等奖

“我来当城管”征文比赛一等奖、三等奖
	2011

2011.11

2011.11

2011

2011、10

2011、10

2011、10

2011、10

2011.12

2011.10

2011、12

2011.9

2011.9

2012、1

2011.12

2012、1

2011、10
	校级

校级

校级

校级

校级

片级

区级

区级

区级

区级

校级

区级

区级

区级

片级

区级

校级

片级
	30

10

30

65

50

30

100

40

20

100

20

85

100

10

30

260
20

20

25
	1045

	30
	费亚新
	学生输送奖

期末试卷

优秀率1个第一，平均分1个第一，1个第三，2个及格率（期末）
	2011、12

2012、1
	片级

片级
	39

100

350
	489

	31
	邹寒琴
	
	
	
	
	0

	32
	杨  鹂
	学生输送奖

英语书写小明星4个

自制教具二等奖

马杭片青年教师汇报课二等奖出卷（阅读）

优秀备课

1个及格率（期末）
	2011.11

2011.9

2011.12

2012、1

2012、1
	片级

片级

片级

片级

片级
	42

20

20

30

50

30

50
	242

	33
	杨  丹
	蓝天杯三等奖

马杭片我最喜爱的班主任

平均分第三、优秀率第三，1个及格率（期末）

团员演讲比赛


	2011、11

2011.12

2012、1

2011.12

2011、10


	市级

片级

片级

片级
片级

	50

50

150
80


	330

	34
	徐  峥
	师陶杯二等奖

蓝天杯三等奖

3篇论文发表

期中试卷

平均分第一、优秀率第二，1个及格率（期中）

学生输送奖

数学命题比赛三等奖
	2011、12

2011、11

2011、9、11、12

2011、10

2011、11

2011、9
	省级

市级

省级

片级

片级

片级
	150

50

600

100

230
36

20
	1186

	35
	马  璟
	常州市青少年学生绘画一等奖1个二等奖2个三等奖2个
青少年科技创新大赛二等奖1个三等奖1个
颂党书画比赛优秀辅导老师
学生输送奖

术科出卷（2张）

优秀备课
	2011.06
2011.04
2011.07

2011、12

2012、1
	市级
区级
市级

校级

片级
	130

40

80
15

60

30
	355

	36
	虞丽华
	学生输送奖

口算过关

2个及格率（期中）

片级公开课
	2011、12

2011、11

2011、11
	校级

片级

片级
	15

40

100

30
	185

	37
	徐  艳
	蓝天杯二等奖、一篇发表

术科出卷

平均分第二、优秀率第一（期中）

学生输送奖
	2011、11

2011、12

2011、11
	市级省级

校级

片级
	280

30

180

24
	514

	38
	潘兴芳
	文明中队2次

跳绳比赛团体第一名

踢毽比赛团体第一名

田径运动会团体第一名

廉洁书法比赛团体第一名

学生输送奖

写字实验班（2个学期）

蓝天杯二等奖

小报比赛团体第二、个人1个第一，2个第二

平均分第三、优秀率第三（期中）

辅导学生红读征文一个二等奖，

武进区我最喜爱的班主任

课外阅读竞赛书香班级，个人4个获奖

武进区公开课

神采飞扬小队获常州市特色小队

指导地税征文区级二等奖

辅导学生活动发表于《中国少年报》

队活动

书写经典现场比赛指导学生三等奖

优秀率第二，平均分第一，1个及格率（期末）

指导学生作文发表武进日报2篇、
辅导学生获市级优秀奖2名
	2011

2011.12

2011.12

2011.11

2011.11

2011

2011、11

2011、10

2011、11

2011、11

2011.12

2011、12

2011、12

2011.10

2011.9

2011.11

2011.9

2011、10
2012、1

2011.12

2011.10
	校级

校级

校级

校级

校级

校级

市级

校级

片级

区级

区级

校级

区级

市级

区级

全国级

校级

市级

片级

区级

市级
	60

30

30

30

30

115

100

80

31

100
20

100

50

80

100

20

20

20

20

230

40

40
	1346



	39
	张莲娣
	平均分第二、优秀率第二（期中）

学生输送奖
	2011、11
	片级
	160

30
	190

	40
	张春燕
	文明中队2次

踢毽比赛团体第一名

廉洁书法比赛团体第三名

2篇论文发表

小报比赛团体第二、个人1个第一，1个第二，1个第三

平均分第三、优秀率第二（调研）

研究性学习一等奖

学生输送奖

课外阅读竞赛书香班级，个人3个获奖

马杭片公开课

研究性学习二等奖
	2011

2011.12

2011.11

2011、8、9

2011、10

2011、12

2011、6

2011、12

201、10

2012、1
	校级

校级

校级

省级

校级

片级

校级

校级

片级

校级
	60

30

10

400

30

130
30

30

45

30

30
	825

	41
	仇伟红
	学生输送奖

英语字母过关

英语整班书写一等奖、三等奖

英语书写小明星5个

常州市级公开课

自制教具一等奖、二等奖

3篇论文发表

综合实践论文区二等奖

区电教软件制作三等奖

出卷（四、五年级期中；四、六基础知识）

平均分1个第二、优秀率1个第二，1个第三，1个及格率（期末）
	2011.12

2011.11

2011.11

2011.11

2011.9

2011、7、11

2011、10

2012、1
	片级

片级

片级

市级

片级

省级

区级

区级

片级
	51

30

70

25

100

50

600

30

80

300

260
	1596

	42
	李  莉
	跳绳比赛团体第二名

踢毽比赛团体第一名

田径运动会团体第三名

六年级英语基础知识过关（两班）

师陶杯二等奖

小报比赛团体第二、个人2个第二，1个第三

学生输送奖

课外阅读竞赛个人1个获奖

区电教软件制作二等奖

队活动

征文一等奖

省优秀科技辅导员
	2011.12

2011.12

2011.11

2011.12

2011、12

2011、10

2011、12

2011.10

2011.12
	校级

校级

校级

校级

省级

校级

校级

区级

校级

市级

省级
	20

30

10

60

150

29

75

5

100

20

40

      200
	739

	43
	魏  菲
	英语整班书写一等奖

英语书写小明星9个

英语公开课2次

英语整班书写区二等奖

武进区公开课

区电教软件制作一等奖

平均分1个第二，1个第三、优秀率第二，2个及格率（期末）

学生输送奖
	2011.11

2011.11

2011.11

2011.12

2011、11

2011.12

2012、1
	片级

片级

片级

区级

区级

区级

片级
	50

45

60

200

80

200

310
30
	975

	44
	刘  洁
	文明中队2次

识字过关

蓝天杯二等奖

拼音过关

术科出卷

学生输送奖

课外阅读竞赛书香班级，个人7个获奖

武进区公开课

优秀率第一，平均分第一，1个及格率（期末）

团员演讲比赛
	2011

2012、1

2011、11

2011、10

2011、12

2011、12

2011、11

2012、1

2011.12
	校级

校级

市级

校级

校级

校级

区级

片级

片级
	60

10

80

10

30

15

65

80

250

50
	650

	45
	胡小洁
	文明中队1次

跳绳比赛团体第三名

学生输送奖

识字过关

术科出卷

学生输送奖

课外阅读竞赛个人3个获奖

队活动

马杭片公开课

1个及格率（期末）

世界华人作文大赛三等奖
	2011

2011.12

2012、1

2011、12

2011、12

2011.11

2011、12

2012、1

2011、5
	校级

校级

校级

校级

校级

校级

片级

片级

民间
	30

10

11

10

30

25

15

10

30

50

10
	231

	46
	周黎娜
	廉洁书法比赛团体第三名

学生输送奖

小报比赛团体第三、个人1个第二，2个第三

优秀率第三（调研）

研究性学习二等奖

课外阅读竞赛个人3个获奖

武进区公开课

马杭片公开课

研究性学习二等奖
	2011.11

2011、10

2011、12

2011、6

2011、12

2011、11

2011、9

2012、1
	校级

校级

片级

校级

校级

区级

片级

校级
	10

10

19

20

20

15

80

30

20
	224

	47
	张晓丹
	跳绳比赛团体第三名

学生输送奖

师陶杯三等奖、蓝天杯二等奖、2篇发表省级刊物

小报比赛团体第二、个人1个第一，1个第二，1个第三

武进区优秀班主任

常州市公开课

研究性学习一等奖

经典诵读二等奖
	2011.12

2011、8、10、11、12

2011、10

2011.12

2011、12

2012、1

2011、9
	校级

省级

校级

区级

市级

校级
市级
	10

65

580

30

100

100

30

100
	1010

	48
	俞振蔚
	口算过关

课外阅读试卷（2张）

口算试卷

平均分第一、优秀率第一，1个及格率（调研）

学生输送奖
	2011、12

2011、12

2011、12

2011、12
	校级

校级

校级

片级
	20

100

50

250

9
	429

	49
	王  龙
	武进区田径比赛第二名

武进区长跑单项第二名

马杭片长跑比赛第一名

术科出卷

阳光体育先进集体
片级公开课
	2011.9

2011.12

2011.12

2011、12

2011.8
	武进区

武进区

马杭片

校级

市级
	1150

30

100

50
	1330

	50
	徐亚艳
	学生输送奖

4篇论文发表

平均分第一、优秀率第三，1个及格率（期中）

优秀率第一，平均分第二，1个及格率（期末）

武进区体卫艺DV制作

阳光体育先进集体
	2011、2、10、11、11

2011、11

2012、1
	省级

片级
	63

800

200
230

100

100
	1313

	51
	陈春明
	学生输送奖

期中试卷

数学命题比赛三等奖

2个及格率（期末）
	2011、10

2011、9

2012、1
	片级

片级

片级
	27

100

20

100
	247

	52
	邵晓玲
	跳绳比赛团体第二

踢毽比赛团体第三名

田径运动会团体第三名

2篇论文发表

小报比赛团体第三、个人1个第二，2个第三

术科出卷

期中试卷

平均分第一、优秀率第一，1个及格率（调研）

研究性学习一等奖

学生输送奖

课外阅读竞赛书香班级

武进区公开课

指导地税征文区级二等奖

征文二、三等奖

研究性学习一等奖
	2011.12

2011.12

2011.11

2011、3、8

2011、10

2011、12

2011、10

2011、12

2011、6

2011、12

2011、11

2011.9

2011.12

2012、1
	校级

校级

校级

省级

校级

校级

片级

片级

校级

校级

区级

区级

市级

校级
	20

10

10

400

19

30

100

250

30

50

30

80

20

50

30
	1129

	53
	张亚娟
	文明中队2次

踢毽比赛团体第二名

田径运动会团体第一名

学生输送奖

区电教软件制作三等奖

识字过关

课外阅读竞赛书香班级，个人6个获奖

队活动

优秀率第三，平均分第三，1个及格率（期末）
	2011

2011.12

2011.12

2012、1

2011、12

2011.11

2012、1
	校级

校级

校级

校级

区级

校级

校级

片级
	60

20

30

25

10

80

60

20

150
	455

	54
	吴鸣凤
	学生输送奖

口算过关

平均分第一、优秀率第一，2个及格率（期中）

片级公开课
	2011、12

2011、11

2011、11
	校级

片级

片级
	18

40

300

30
	388

	55
	邹秀娣
	文明中队3次

跳绳比赛团体第三名

踢毽比赛团体第二名

田径运动会团体第二名

自制教具二等奖

能力促进小组讲座

小报比赛团体第一、个人1个第一，1个第二，1个第三

平均分第一、优秀率第三，2个及格率（调研）

研究性学习一等奖

学生输送奖

平均分1第一、1个第三，优秀率2个第一（期中）

课外阅读竞赛书香班级

出卷

研究性学习一等奖
	2011

2011.12

2011.12

2011.11

2011.9

2011.12

2011、10

2011、12

2011、6

2011、11

2011、12

2011.11

2012、1
	校级

校级

校级

校级

片级

片级

校级

片级

校级

片级

校级

校级
	90

10

20

20

20

30

40

250

30

65

350
30

100

30
	1085

	56
	许  叶
	跳绳比赛团体第二名

学生输送奖

识字过关

课外阅读竞赛书香班级，个人4个获奖

队活动

1个及格率（期末）
	2011.12

2012、1

2011、12

2011.11

2012、1
	校级

校级

校级

校级

片级
	20

25

10

50

10

50
	165

	57
	吴  旻
	识字过关

拼音过关学生

输送奖

武进区公开课

常州市公开课

马杭片公开课

1个及格率（期末）
	2012、1

2011、10

2011、11

2011、12

2011、11

2012、1
	校级

校级

区级

市级

片级

片级
	10

10

25

80

100

30

50
	305

	58
	骆  英
	常州市短剧比赛一等奖

术科出卷

学生输送奖

武进区公开课
	2011.12

2011、12

2011、11
	常州市

校级

区级
	800

30

18

80
	928

	59
	蒋惠芬
	常州市青少年学生绘画二等奖1个三等奖6个
新园杯书法现场比赛二等奖1个三等奖1个

颂党书画比赛优秀辅导老师
武进区教育系统法制宣传书法评选个人一等奖、学生二等奖2个
学生输送奖

术科出卷

武进区公开课

书写经典现场比赛指导学生三等奖
	2011.06
2011.04

2011.07

2011、12

2011、11

2011、10
	市级

市级

市级

校级

区级

市级
	115
40

80
160
9

30

80

20
	534

	60
	黄小红
	马杭片跳绳比赛团体第一名

马杭片踢毽比赛团体第一名

武进区踢毽比赛团体第二名

4篇论文发表省级刊物

术科出卷

阳光体育先进集体
武进区输送先进老师
	2011.12

2011.12

2011.12

2011.6、9、10、10

2011、12
	马杭片

马杭片

武进区

省级

校级
	400

800

30

100

100
	1430

	61
	殷燕军
	田径运动会团体第三名

写字比赛团体第二

小报比赛团体第三、个人1个第二，2个第三

学生输送奖

1个及格率（期中）

青年教师汇报课一等奖

优秀备课

研究性学习二等奖
	2011.11

2011、9

2011、10

2011、11

2011、12

2012、1

2012、1
	校级

片级

校级

片级

片级

片级

校级
	10

30

17

20

50
50

30

20
	227

	62
	吴敏菊
	文明中队1次

踢毽比赛团体第二名

廉洁书法比赛团体第二名

学生输送奖

写字实验班（1个学期）

2篇论文发表

小报比赛团体第三、个人1个第二，2个第三

期末试卷

研究性学习一等奖

平均分第一，优秀率第一，1个个及格率（期中）

课外阅读竞赛书香班级，个人4个获奖

书写经典现场比赛指导学生2个三等奖
	2011

2011.12

2011.11

2011

2011、6、9

2011、10

2011、12

2011、6

2011、11

2011、12

2011、10
	校级

校级

校级

校级

省级

校级

片级

校级

片级

校级

市级
	30

20

20

85

50

400

17

100

30

250

50

40
	1092

	63
	赵  红
	学生输送奖

口算过关

2篇论文发表

期中、调研试卷

平均分第三、优秀率第二，2个及格率（期中）

数学命题比赛三等奖
	2011、12

2011、10、10

2011、10

2011、11

2011、9
	校级

省级

片级

片级

片级
	42

40

400

200

240

20
	942

	64
	蒋军艳
	跳绳比赛团体第二名

田径运动会团体第一名

廉洁书法比赛团体第二名

学生输送奖

写字实验班（2个学期）

3篇论文发表

小报比赛团体第三、个人1个第二，2个第三

期中、期末试卷

课外阅读竞赛个人3个获奖

武进区公开课

马杭片公开课

书写经典现场比赛指导学生一等奖

平均分第三，1个及格率（期末）
	2011.12

2011.11

2011.11

2011

2011、3、5、9

2011、10

2011、10、12

2011、12

2011、11

2011、11

2011、10

2012、1
	校级

校级

校级

校级

省级

校级

片级

校级

区级

片级

市级

片级
	20

30

20

65

100

600

17

200

15

80

30

40

100
	1317

	65
	李  泱
	文明中队4次

踢毽比赛团体第二名

田径运动会团体第一名

廉洁书法比赛团体第一名

学生输送奖

写字实验班（2个学期）

2篇发表省级刊物

小报比赛团体第一、个人1个第一，2个第二

期中、期末试卷

课外阅读竞赛书香班级，个人6个获奖

片级队活动

指导学生征文发表武进日报

武进区体卫艺DV制作
	2011

2011.12

2011.11

2011.11

2011

2011、8、9

2011、10

2011、10、12

2011、12

2011.12

2011.11
	校级

校级

校级

校级

校级

省级

校级

片级

校级

片级

区级
	120

20

30

30

95

100

400

41

100

60

80

20

100
	1196

	66
	吴华秀
	文明中队1次

跳绳比赛团体第一名

田径运动会团体第一名

廉洁书法比赛团体第三名

学生输送奖

3篇论文发表

写字比赛团体第一

小报比赛团体第三、个人3个第三

优秀率第三（期中）

课外阅读竞赛书香班级，个人11个获奖

研究性学习一等奖

“我来当城管”征文比赛三等奖
	2011

2011.12

2011.11

2011.11

2011.3、6、10

2011、9

2011、10

2011、11

2011、12

2012、1

2011、10
	校级

校级

校级

校级

省级

片级

校级

片级

校级

校级

片级
	30

30

30

10

70

600

50

14

50
85

30

5
	1004

	67
	史宇丹
	学生输送奖

蓝天杯二等奖

期中、期末试卷

数学命题比赛二等奖

平均分1个第一，1个第二、优秀率1个第二，1个第三，2个及格率（期末）
	2011、11

2011、10、12

2011、9

2012、1
	市级

片级

片级

片级
	39

80

200

30

410
	759

	68
	谢  萍
	文明中队1次

踢毽比赛团体第一名

学生输送奖

识字过关

课外阅读竞赛书香班级，个人2个获奖

队活动

优秀率第三，平均分第二，1个及格率（期末）
	2011

2011.12

2012、1

2011、12

2011.11

2012、1
	校级

校级

校级

校级

校级

片级
	30

30

15

10

30

10

180
	305

	69
	毛  兰
	跳绳比赛团体第三名

学生输送奖

四年级英语基础知识过关

马杭片师徒同台一等奖

小报比赛团体第二、个人1个第一，2个第三

1个及格率（调研）

研究性学习二等奖

课外阅读竞赛个人4个获奖

区电教软件制作三等奖

能力促进小组讲座

出卷（字母）（期中）

平均分第一、优秀率第一，1个及格率（期末）

研究性学习二等奖

4篇论文发表
	2011.12

2011.11

2011.12

2011、10

2011、12

2011、6

2011、12

2011.9

2011.10

2012、1

2012、1

2011
	校级

校级

片级

校级

片级

校级

校级

区级

片级

片级

校级

省级
	10

70

30

50

29

50

20

20

80

30

150

250

20

800
	1609

	70
	张荷香
	跳绳比赛团体第一名

踢毽比赛团体第一名

廉洁书法比赛团体第三名

学生输送奖

英语能力促进小组讲座

蓝天杯三等奖

小报比赛团体第三、个人2个第二，1个第三

平均分第二、优秀率第一，1个及格率（调研）

研究性学习二等奖

平均分第二，优秀率第一，1个及格率（期中）

课外阅读竞赛个人2个获奖

武进区公开课

研究性学习一等奖
	2011.12

2011.12

2011.11

2011.11

2011、11

2011、10

2011、12

2011、6

2011、11

2011、12

2011、11

2012、1
	校级

校级

校级

片级

市级

校级

片级

校级

片级

校级

区级

校级
	30

30

10

40

30

50

17

230

20

230

10

80

30
	807

	71
	周德芳
	学生输送奖

术科出卷

期末试卷

平均分第三、优秀率第一，1个及格率（期中）

数学命题比赛三等奖

平均分第一、优秀率第二，1个及格率（期末）
	2011、12

2011、12

2011、11

2011、9

2012、1
	校级

片级

片级

片级

片级
	51

30

50

200
20

230
	581

	72
	尹丽萍
	六年级英语基础知识过关（两班）

自制教具一等奖

英语公开课

学生输送奖

优秀率第二（期中）

区电教软件制作三等奖

英语市级二等奖

出卷
	2011.12

2011.9

2011.10

2011、11

2011.11
	校级

片级

片级

片级

区级

市级
	60

30

30

69

80
80

200

100
	649

	73
	徐伟杰
	术科出卷（2张）

武进区公开课

省优秀科技辅导员

区优秀辅导员

辅导学生（省一等奖4个，二等奖2个，三等奖8个，区一等奖1个）

省教学设计三等奖

市年会论文三等奖

马杭片公开课

优秀备课
	2011、12

2011、11
	校级

区级

省级

区级

省级

市级

片级

片级
	60

80

200

100

600+200+400

+50=1250

100

30

30

30
	1880

	74
	华玉芬
	“我来当城管”征文比赛二等奖
	2011、10
	片级
	10
	10

	75
	曹  丹
	常州市合唱比赛一等奖

武进区合唱比赛一等奖

师陶杯二等奖、蓝天杯二等奖

术科出卷

学生输送奖

武进区公开课

优秀备课
	2011.12

2011.9

2011、12

2011、12

2011、11

2012、1
	常州市

武进区

省级

校级

区级

片级
	800

500

230

30

24

80

30
	1694

	76
	周建强
	六年级英语基础知识过关

平均分第三、1个及格率（调研）

省少先队案例评比二等奖

学生输送奖

平均分1第一，优秀率第三（期中）

手抄报一个一等奖、2个三等奖

摄影二等奖

一篇论文发表
	2011.12

2011、12

2011、12

2011、11

2011.12

2011.
	校级

片级

省级

区级
	30

100
150

15

150
50

20

200
	715

	77
	徐丽丽
	武进区田径比赛第二名

武进区长跑单项第二名

马杭片长跑比赛第一名

蓝天杯三等奖

马杭片青年教师汇报课一等奖

阳光体育先进集体
	2011.9

2011.12

2011.12

2010、10

2011、12
	武进区

武进区

马杭片

市级

片级
	550

100

50

100
	800

	78
	吴晓梅
	文明中队4次

跳绳比赛团体第一

识字过关

拼音过关

学生输送奖

课外阅读竞赛书香班级，个人1个获奖

1个及格率（期末）
	2011

2011.12

2012、1

2011、10

2011、12

2012、1
	校级

校级

校级

校级

校级

片级
	120

30

10

10

30

35

50
	285

	79
	罗晨霞
	文明中队1次

跳绳比赛团体第二

踢毽比赛团体第三名

田径运动会团体第二名

学生输送奖

英语字母过关（两班）

英语整班书写三等奖

英语书写小明星6个

片级公开课

写字比赛团体第三

小报比赛团体第二、个人1个第一，1个第二，1个第三

课外阅读竞赛书香班级，个人5个获奖

区电教软件制作三等奖

平均分第一、第三，优秀率第一，2个及格率（期中）

研究性学习二等奖

一篇论文发表
	2011

2011.12

2011.12

2011.11

2011.12

2011.12

2011.11

2011.10

2011、9

2011、10

2011、12

2012、1

2012、1

2011
	校级

校级

校级

校级

片级

片级

片级

片级

片级

校级

校级

区级

片级

校级

省级
	30

20

10

20

40

60

20

30

30

20

30

55

80

350

20

200
	1015

	80
	丁晓雪
	跳绳比赛团体第二

识字过关

拼音过关

术科出卷

学生输送奖

课外阅读竞赛个人2个获奖

马杭片公开课

1个及格率（期末）
	2011.12

2012、1

2011.10

2011、12

2011、12

2011、12

2012、1
	校级

校级

校级

校级

校级

片级

片级
	20

10

10

30

25

10

30

50
	185

	81
	钱红梅
	文明中队2次

踢毽比赛团体第三名

小报比赛团体第二、个人1个第一，2个第三

术科出卷

研究性学习二等奖

学生输送奖

课外阅读竞赛书香班级，个人4个获奖

廉洁诚信征文三等奖

马杭片青年教师汇报课二等奖

1个及格率（期末）

研究性学习二等奖

团员演讲比赛
	2011

2011.12

2011、10

2011、12

2011、6

2011、12

2011.9

2011、12

2012、1

2012、1

2011.12
	校级

校级

校级

校级

校级

校级

区级

片级

片级

校级

片级
	60

10

29

30

20

60

50

10

30

50

20

30
	399

	82
	潘春亚
	小报比赛团体第三、个人1个第二，2个第三

术科出卷

学生输送奖

课外阅读竞赛个人1个获奖

1个及格率（期末）

研究性学习二等奖

“我来当城管”征文比赛优秀奖
	2011、10

2011、12

2011、12

2012、1

2012、1

2011、10


	校级

校级

校级

片级

校级

片级
	17

30

50

5

50

20

5
	157

	83
	管亚娟
	文明中队2次

踢毽比赛团体第三名

廉洁书法比赛团体第三名

小报比赛团体第一、个人2个第一，1个第二

术科出卷

学生输送奖

课外阅读竞赛书香班级，个人2个获奖

队活动

平均分第三，1个及格率（期末）
	2011

2011.12

2011.11

2011、10

2011、12

2011、12

2011.10

2012、1
	校级

校级

校级

校级

校级

校级

校级

片级
	60

30

10

43

30

25

40

20

100
	358

	84
	吴建军
	2篇论文发表

小报比赛团体第三、个人3个第三 

学生交通征文一个三等奖

学生输送奖

队活动

1个及格率（期末）
	2011、6、11

2011、10

2011、10

2011.10

2012、1
	省级

校级

区级

校级

片级
	400

16

10

60

20

50
	556

	85
	徐惠英
	1个及格率（期末）

征文区级三等奖
	2012、1

2011.12
	片级

区级
	50

10
	60

	86
	唐美玉
	2篇论文发表

平均分第三、优秀率第二（期中）

学生输送奖
	2011、3、10

2011、11
	省级

片级
	400

130
45
	575

	87
	吴  芳
	口算过关

1个及格率

学生输送奖

青年教师汇报课一等奖

优秀备课
	2011、12

2011、12

2011、12

2012、1
	校级

片级

片级

片级
	40

50

15

50

30
	185

	88
	许锡方
	学生输送奖

术科出卷

武进区公开课
	2011、12

2011、11
	校级

区级
	30

30

80
	140

	89
	徐  莹
	英语整班书写比赛二等奖

英语书写小明星3个

自制教具二等奖

马杭片青年教师汇报课二等奖

学生输送奖

出卷

优秀率第三（期末）
	2011.11

2011.11

2011.9

2011.12

2012、1
	片级

片级

片级

片级
	30

15

20

30

18

100

50
	263

	90
	徐锐玉
	跳绳比赛团体第一

踢毽比赛团体第三名

学生输送奖

识字过关

术科出卷

研究性学习一等奖

课外阅读竞赛个人2个获奖

队活动

优秀率第一， 1个及格率（期末）
	2011.12

2011.12

2012、1

2011、12

2011、6

2011、12

2011.11

2012、1
	校级

校级

校级

校级

校级

校级

校级

片级
	30

10

15

10

30

30

10

10

150
	255

	91
	徐  黎
	马杭片青年教师汇报课一等奖

优秀备课
	2011、12

2012、1
	片级

片级
	50

30
	80

	92
	耿敏霞
	跳绳比赛团体第三名

田径运动会团体第二名

廉洁书法比赛团体第二名

小报比赛团体第三、个人3个第三

术科出卷

平均分第二、优秀率第二，1个及格率（期中）

学生输送奖

课外阅读竞赛书香班级，个人14个获奖

队活动

优秀率第一，平均分第二，1个及格率（期末）
	2011.12

2011.11

2011.11

2011、10

2011、12

2011、11

2011、12

2011.9

2012、1
	校级

校级

校级

校级

校级

片级

校级

校级

片级
	10

20

20

16

30

210
40

100

20

230
	656

	93
	周  超
	术科出卷

学生输送奖

马杭片青年教师汇报课二等奖

2个及格率（期末）

团员演讲比赛
	2011、12

2011、12

2012、1

2011.12
	校级

片级

片级

片级
	30

12

30

100

80
	252

	94
	蒋银慧
	文明中队1次

踢毽比赛团体第一名

廉洁书法比赛团体第一名

学生输送奖

小报比赛团体第一、个人1个第一，2个第二

术科出卷

研究性学习一等奖
	2011

2011.12

2011.11

2011、10

2011、12

2011、1
	校级

校级

校级

校级

校级

校级
	30

20

30

45

41

30

30
	226

	95
	冯程程
	学生输送奖
	
	
	30
	30



